przesłane wraz z umową. Pełnomocnictwo (upoważnienie) również musi być podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym Rektora (skan upoważnienia jest 

niewystraczający).  

3) KWOTA SŁOWNIE  

W kwocie słownie należy zawrzeć również grosze czyli np. 1 252,00 (słownie: tysiąc 

dwieście pięćdziesiąt dwa złote zero groszy lub 00/100).  

4) NUMER KONTA   

Należy podać numer rachunku bankowego Uczelni, na który przelewane są środki 

w ramach programów i przedsięwzięć Ministra – dopiero po podpisaniu umowy 

i otrzymaniu środków należy utworzyć subkonto dla danego projektu.